Протокол
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
26 сентября 2019 года

№ 5
Присутствовали:

1. Председатель комиссии:

        - Ф.И.О.
2. Заместитель председателя комиссии:

- Ф.И.О.
3. Секретарь комиссии:

- Ф.И.О.
4.Члены комиссии:

        - Ф.И.О.;

- Ф.И.О.;
- Ф.И.О.;

- Ф.И.О.
    Основание проведения заседания комиссии:
    1. Информация о результатах анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими Администрации муниципального района в 2019 году.

   1. СЛУШАЛИ:

Ф.И.О.
      1.1.  о результатах анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими Администрации муниципального района в 2019 году:
       - 100% муниципальных служащих в Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района представили сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в установленный законодательством срок.
       В период с 03.06.2019 по 28.06.2019 был проведен анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных в 2019 году со сведениями, представленными в 2018 году. В результате анализа сведений, представленных муниципальными служащими Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района, нарушений к оформлению сведений не выявлено.

ВЫСТУПИЛИ:
Ф.И.О., Ф.И.О., Ф.И.О.
РЕШИЛИ:

         1. Информацию о результатах анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими Администрации муниципального района в 2019 году принять к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ:
       За - единогласно.
	Председатель комиссии:

	       Ф.И.О.

	Заместитель председателя

комиссии:

	Ф.И.О.

	Члены комиссии:

	       Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	       Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	Секретарь  комиссии:

	      Ф.И.О.